

Sandager ApS

Engvej 4 , 7200 Grindsted

CVR-nr. 20 30 95 71

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 118.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	66.457	172.420
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	8.496
	Ordinært resultat før finansielle poster	66.457	163.924
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.411	0
1	Andre finansielle indtægter	171.885	138.341
2	Andre finansielle omkostninger	88.889	0
	Resultat før skat	163.864	302.264
	Skat af årets resultat	45.779	71.017
	Årets resultat	118.085	231.247
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	852.338	621.091
	Årets resultat	118.085	231.247
	Til disposition	970.423	852.338
	Årets bevægelse på datterselskabsreserve	-44.228	0
	Overført til næste år	1.014.651	852.338
	Disponeret i alt	970.423	852.338

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	200.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	55.772	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.772</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>255.772</u>	<u>100.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.448.167	1.316.299
	Tilgodehavender i alt	<u>3.448.167</u>	<u>1.316.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.198</u>	<u>49.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.494.364</u>	<u>1.366.272</u>
	Aktiver i alt	<u>3.750.136</u>	<u>1.466.272</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Andre reserver	-44.228	0
	Overført resultat	1.014.651	852.338
5	Egenkapital i alt.....	<u>1.270.423</u>	<u>1.152.338</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	22.000
	Selskabsskat	116.796	139.299
	Anden gæld	2.348.917	152.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.479.713</u>	<u>313.934</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.479.713</u>	<u>313.934</u>
	Passiver i alt	<u>3.750.136</u>	<u>1.466.272</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Andre finansielle indtægter	2015/2016	2014/2015
	Renter fra bankindestående.....	12.086	11.596
	Øvrige renteindtægter	159.799	126.745
	Andre finansielle indtægter i alt	171.885	138.341
2	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renteudgifter i associerede virksomheder	44.228	0
	Renter af bankgæld.....	6.707	0
	Renter kreditorer	37.954	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	88.889	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	100.000	0
	Tilgang i årets løb.....	0	100.000
	Kostpris, ultimo	100.000	100.000
	Årets nedskrivninger	-44.228	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-44.228	0
	 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	 55.772	 100.000

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
 Sandaagaard ApS, med hjemsted i Billund Kommune, nom. kr. 200.000
 Egenkapital kr. 111.544, Årets resultat kr. -88.456
 Ejerandelen er 50%

Noter

4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	715.001	450.000
	Mellemregning Sandager Holding.....	304.425	340.996
	Mellemregning VG1	2.345.116	470.116
	Udlæg JI.....	0	8.363
	Mellemregning Silvamax.....	26.593	26.593
	Tilgode renter VG1	57.031	20.231
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt	3.448.167	1.316.299

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	300.000	0	852.338	1.152.338
	Årets resultat	0	0	162.313	162.313
	Overført til/fra andre reserver..	0	-44.228	0	-44.228
	Saldo ultimo.....	300.000	-44.228	1.014.651	1.270.423

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Sandager Holding ApS, CVR nr. 29 92 89 24, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.